Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

09 ноября 2022 г.

№ 18

Тамбов

заседания Ученого совета Тамбовского государственного университета имени Г.Р. Державина

Председатель: П.С. Моисеев

Проректор – Главный ученый секретарь: В.В. Смагина

Присутствовали:

62 человека из 62 членов Ученого совета

Повестка дня:

1. О внесении изменений в План мероприятий по проведению процедуры выборов ректора ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина» — Гаврилов Максим Владимирович, директор департамента управления персоналом и кадровой политики ТГУ имени Г.Р. Державина.

СЛУШАЛИ: ГАВРИЛОВА Максима Владимировича о внесении изменений в План мероприятий по проведению процедуры выборов ректора ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина».

ПОСТАНОВИЛИ: внести изменения в План мероприятий по проведению процедуры выборов ректора ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина», в части переноса заседания Ученого совета по утверждению списка кандидатов с 22 ноября на 18 ноября 2022 года.

(принято единогласно)

Председатель Ученого совета к.э.н., доцент

Проректор – Главный ученый секретарь Ученого совета д.э.н., профессор THE PROPERTY OF THE PROPERTY O

П.С. МОИСЕЕВ

CB

В.В. СМАГИНА